

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.19, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят восемь тысяч сто шестьдесят шесть рублей 63 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,8		78 166,63
ЖЭС-1					13,8		78 166,63
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00018632 Саморез для тонких пластин 4,2х13 с буром (200шт/уп) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,5	10 705,98	5 352,99
				шт	24	0,78	18,72
				шт	4	663,15	2 652,60
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (установки отливов на балкон) БП-00025691 Саморез для тонких пластин 4,2*16 (1000 шт/уп) (осн) БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,3	11 340,03	3 402,01
				шт	36	0,70	25,20
				шт	3	420,89	1 262,67
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00026855 Гайка оцинкованная М6 (осн) БП-00021210 Болты оцинкованные 6*40 с полной резьбой DIN933 100шт/упак БП-00021003 Охват (D 216 мм) БП-00020792 Охват (D 216 мм)	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	0,8	6 446,33	5 157,06
				шт	4	1,13	4,52
				шт	4	5,47	21,88
				шт	2	183,34	366,68
				шт	6	183,33	1 099,98
4	4	Оштукатуривание поверхности дымовых труб БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-13-001	10 м2	0,3	17 461,27	5 238,38
				кг	25	20,39	509,75
5	5	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм БП-00013835 Труба канализационная внутренняя DN110х2,7х500 мм	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,5	9 659,28	4 829,64
				шт	3	115,83	347,49
6	6	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСН15-04-043-01	100 м2	1,4	23 804,81	33 326,74
				кг	400	20,39	8 156,00
7	7	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	5	2 029,60	10 148,02
8	8	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	5	2 142,36	10 711,79
Прямые затраты по разделу:							35 757,58
в т. ч. зарплата:							21 244,67
Накладные расходы по разделу:							19 019,75
Сметная прибыль по разделу:							10 361,53
НДС 20% по разделу:							13 027,77
Итого по разделу, включая НДС:							78 166,63
Прямые затраты по всем разделам:							35 757,58

в т. ч. зарплата:

21 244,67

Накладные расходы по всем разделам:

19 019,75

Сметная прибыль по всем разделам:

10 361,53

НДС 20% по всем разделам:

13 027,77

Итого по разделам, включая НДС:

78 166,63

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.